



Datum: 7.7.2020
Číslo žádosti: 1190700506
Č. j.: SFZP 091005/2020

Rozhodnutí č. 1190700506 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR

Podle § 1 odst. 5 zákona ČNR č. 388/1991 Sb., o Státním fondu životního prostředí ČR, ve znění pozdějších předpisů **rozhodují o poskytnutí:**

podpory formou dotace ve výši **311 660,03 Kč** tj. **85,00 %**
ze základu pro stanovení podpory ve výši 366 658,86 Kč

pro příjemce podpory: **Mateřská škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 14/1215, příspěvková organizace, Praha, Vršovice, U Roháčových kasáren 1215/14, 10000, IČ 70924317**
na akci: **Vybudování přírodní vzdělávací zahrady při MŠ U Roháčových kasáren v Praze 10**
období realizace: **2020**
v rámci výzvy č.: **NPŽP 7/2019** k předkládání žádostí v rámci Národního programu životního prostředí (dále jen „Výzva“)

za těchto základních podmínek:

- 1) opatření bude realizováno v souladu s Výzvou a v předpokládaném rozsahu dle předložené žádosti o poskytnutí podpory a jejich příloh,
- 2) celková absolutní výše podpory a základu pro stanovení podpory uvedená v tomto Rozhodnutí je maximální a může být před podpisem Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky (dále jen „Smlouva“) Státním fondem životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) upřesněna, spolu s termíny realizace, podle příslušných smluv, sazeb a aktuální výše DPH, včetně možnosti specifikace akce na investiční a neinvestiční část. Případné zvýšení upřesněných rozpočtových nákladů (nad základ pro stanovení podpory) hradí příjemce podpory z vlastních zdrojů,
- 3) na základě splnění podmínek podle tohoto Rozhodnutí a po splnění podmínek podle Výzvy uzavře Fond s příjemcem podpory podle článku 2 odst. 1. bod 1.5 Statutu Fondu Smlouvu, která bude obsahovat další podmínky poskytnutí podpory,
- 4) podpora je poskytována na základě tohoto Rozhodnutí a řádně uzavřené Smlouvy,
- 5) doklady nezbytné pro uzavření Smlouvy, ve smyslu Směrnice MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí České republiky prostřednictvím Národního programu

9.7.2020

Plánované lhůty realizace (dle žádosti o podporu)

Termín zahájení:	15.06.2020
Termín dokončení:	15.12.2020

Návrh formy a výše podpory

Druh a výše podpory:	investiční dotace	311 660,03 Kč
----------------------	-------------------	---------------

Při stanovení výše způsobilých výdajů bude Fond vycházet z podmínek Výzvy a Směrnice MŽP č. 4/2015.

9.7.2020

Hřiště 8D s.r.o.

Příkop 843/4
60200 Brno
Česká republika

IČ: 04436857
DIČ: CZ04436857

mobil: www.hriste8d.cz
e-mail:

tel.
fax:



Faktura - daňový doklad

201100

200522:1HH



QR Platba+F

Platba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 02.10.2020
splatnost: 16.10.2020
zd. plnění: 02.10.2020

Symbol

konstantní:
variabilní: 201100
specifický:

Objednávka:

Odběratel

Mateřská škola, Praha 10, U Roháčových kasáren
14/1215, příspěvková organizace

U Roháčových kasáren 1215/14

10000 Praha
Česká republika

IČ: 70924317

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Mateřská škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 14/1215, příspěvková

U Roháčových kasáren 1215/14

10000 Praha
Česká republika

Bankovní účet:

GSPO

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Listnatý strom vč. kotvení		1,00 ks	2 865,00	21 %	2 865,00	601,65	3 466,65
Pozorovatelna		1,00 ks	24 793,00	21 %	24 793,00	5 206,53	29 999,53
Sběrač dešťové vody		1,00 ks	4 454,00	21 %	4 454,00	935,34	5 389,34
Vědro na vodu		1,00 ks	1 245,00	21 %	1 245,00	261,45	1 506,45
Sluneční hodiny		1,00 ks	14 845,00	21 %	14 845,00	3 117,45	17 962,45
Didaktický model krajiny - eroze		1,00 ks	24 793,00	21 %	24 793,00	5 206,53	29 999,53
Bobří tunel a doupě		1,00 ks	24 793,00	21 %	24 793,00	5 206,53	29 999,53
Dřevěný informační panel		1,00 ks	19 008,00	21 %	19 008,00	3 991,68	22 999,68
Tabule do zahrady		1,00 ks	8 264,00	21 %	8 264,00	1 735,44	9 999,44
Pláčič bučka		1,00 ks	330,00	21 %	330,00	69,30	399,30
Dendrofon		1,00 ks	20 168,00	21 %	20 168,00	4 235,28	24 403,28
Pamětní deska		1,00 ks	413,00	21 %	413,00	86,73	499,73
Drobný a spojovací materiál		1,00 ks	4 132,40	21 %	4 132,40	867,80	5 000,20
Zemní práce		3,50 m	2 784,00	21 %	9 744,00	2 046,24	11 790,24
Vrbová stavba tunel		2,00 ks	37 033,00	21 %	74 066,00	15 553,86	89 619,86
Vrbová stavba kopule		2,00 ks	44 874,00	21 %	89 748,00	18 847,08	108 595,08

Faktura - daňový doklad

201100

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,59	0,12	0,71
	0 %	0,00		0,00
snižená	10 %	0,00	0,00	0,00
snižená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	323 661,99	67 969,01	391 631,00
CELKEM		323 661,99	67 969,01	391 631,00

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě: 391 631,00 Kč
 Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 391 631,00

Pozn. Částky obsahují zaokrouhlení



Razítko a podpis